
PORTARIA PGJ/PI Nº 2585/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
uso das suas atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual nº12/93, e 

CONSIDERANDO a concessão ao Promotor de Justiça Luciano Lopes Nogueira Ramos
de 12 (doze) dias de folga, como forma de compensação em razão de serviços prestados
em plantões ministeriais, conforme Portaria PGJ/PI nº 2552/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça CEZÁRIO DE SOUSA CAVALCANTE NETO,
titular da 2ª Promotoria de Justiça de Campo Maior, para, sem prejuízo das funções que
exerce, responder pela 4ª Promotoria de Justiça de Campo Maior, no período de 02 a 16 de
dezembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de dezembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

